
CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL VETERANOS +60

26/04/2024 26/05/2024 Aragonesa Zaragoza Centro Natacion Helios
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Mas 60 Años Jose Manue Marcano Toca

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
28

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
24/04/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9850117

Jose Manue Marcano Toca

1 Cantarero Abad, Miguel

2 Pais Iglesias, J.Manuel

3 Bueno Guinea, Edmundo

4 Lozano Garbala, Carlos

1

Cant.

1

2

3

4

13

14

209248 2139 Cantarero Abad, Miguel [1]

Bye

16057087 7599 Monreal Aliaga, Alberto

9953804 Marcos Pastor, Juan Anton

16

15

9884843 16040 Grau Lobato, Francisco Manuel

9882441 Tardio Bona, Carlos

9802978 17984 Zumeta Franco, Javier

4243440 2417 Pais Iglesias, J.Manuel [2]

Cantarero, M. [1]

6

5 9763641 5430 Bueno Guinea, Edmundo [3]

16056526 16040 Morellon Cano, Juan De La Cruz

7

8

9797327 9729 Gil Aguado, Moises

9763724 9729 Montero Saz, Vicente

10

9

12

11

16017833 11269 Vitores Angel, Jose Antonio

9776032 7758 Lahoz Gimeno, Manuel

16029119 13558 Garcia Arcas, Miguel Ang

1708182 6186 Lozano Garbala, Carlos [4]


